



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cejo ApS

c/o Ulrik Tandrup, Rungstedsvvej 55, 2960 Hørsholm

CVR-nr. 26 14 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Ulrik Tandrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cejo ApS
c/o Ulrik Tandrup
Rungstedtsvej 55
2960 Hørsholm

E-mail: utandrup@gmail.com

CVR-nr.: 26 14 32 33

Stiftet: 1. januar 2001

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Annette Tandrup

Direktion

Ulrik Tandrup

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning som tidligere år.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod -194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb erhvervet sig en investeringejendom med udlejning til privat som hensigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-255.179	-149.351
1 Personaleomkostninger	-420.850	-427.588
Andre driftsomkostninger	-35.711	0
Driftsresultat	-711.740	-576.939
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-20.191	-20.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.746	8.050
Andre finansielle indtægter	894.583	600.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.730	-205.283
Resultat før skat	160.668	-193.907
Årets resultat	160.668	-193.907
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	46.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-306.907
Disponeret i alt	160.668	-193.907



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.931.755	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.931.755	0
5	Deposita	2.839	2.839
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.839	2.839
	Anlægsaktiver i alt	1.934.594	2.839
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	11.621.008	2.123.508
	Tilgodehavender i alt	11.621.008	2.123.508
	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.250	1.377.465
	Værdipapirer i alt	110.250	1.377.465
	Likvide beholdninger	5.344.358	13.457.520
	Omsætningsaktiver i alt	17.075.616	16.958.493
	Aktiver i alt	19.010.210	16.961.332



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	16.284.153	16.237.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	16.908.553	16.860.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.105	12.034
Hensatte forpligtelser i alt	14.105	12.034
Gældsforpligtelser		
Deposita	39.200	0
Anden gæld	2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.039.200	0
Gæld til pengeinstitutter	397	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.772	63.415
Anden gæld	4.183	24.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.352	88.413
Gældsforpligtelser i alt	2.087.552	88.413
Passiver i alt	19.010.210	16.961.332

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	510.000	16.544.792	110.600	17.165.392
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.907	113.000	-193.907
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	16.237.885	113.000	16.860.885
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.268	114.400	160.668
	510.000	16.284.153	114.400	16.908.553



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.850	427.588
	420.850	427.588
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.730	205.283
	10.730	205.283
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.931.755	0
Kostpris 31. december	1.931.755	0
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.931.755	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Da ejendommen er erhvervet i regnskabsåret, udgør dagsværdien kostprisen.



Noter

		31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar		63.724	63.724	
Kostpris 31. december		63.724	63.724	
Nedskrivninger 1. januar		-344.431	-323.835	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-20.191	-20.596	
Opskrivninger 31. december		-364.622	-344.431	
Modregnet i tilgodehavender		286.793	268.673	
Overført til hensatte forpligtelser		14.105	12.034	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		300.898	280.707	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	kr.	mæssig værdi
				hos Cejo ApS
Ejendommen Torvegade 155 ApS, Hørsholm	100 %	-300.898	-20.191	0
		-300.898	-20.191	0
5. Deposita				
Kostpris 1. januar		2.839	0	
Tilgang i årets løb		0	2.839	
Kostpris 31. december		2.839	2.839	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.839	2.839	



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


